L’acquisition de ces parcelles est proposée pour un montant de 5 888,40 euros +1548 euros de 
frais de notaire. 

Après avoir délibéré, le conseil municipal, à l’unanimité, 

 ENTENDU l’exposé de Monsieur Jérôme LARDIERE, 

 ACCEPTE D’ACQUERIR les parcelles désignées ci-dessus au prix de 7436.40 
EUROS (Sept mille quatre cent trente-six euros et quarante centimes) (frais d’acte 
inclus) et d’une contenance totale de 280 a et 40 ça, les frais d’acte seront à la 
charge de la commune. 

 ACCEPTE que l’acte soit dressé dans un office notarial et désigne Monsieur Pierre 
LAMBERT, 1er adjoint pour représenter la commune et signer l’acte.